
        
 
 
 
        REPUBLIKA HRVATSKA 
VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 
 
           OPĆINA ANDRIJAŠEVCI 
 
       Općinsko vijeće 
 
KLASA: 363-05/14-01/15 
URBROJ: 2188/02-03-15-8 
Rokovci, 19. ožujka 2015.godine 
 

Temeljem članka 30. stavak 5. Zakona o komunalnom gospodarstvu ( „Narodne novine“, 
broj 36/95, 70/97, 128/99, 57/00, 129/00, 59/01,26/03, 82/04, 110/04, 178/04, 38/09, 79/09, 153/09, 
49/11, 84/11, 90/11, 144/12, 94/13, 153/13 i 147/14) i članka 32. Statuta Općine Andrijaševci 
(„Službeni vjesnik“ Vukovarsko-srijemske županije  broj 2/13), Općinsko vijeće Općine 
Andrijaševci na svojoj  13. sjednici održanoj 19. ožujka 2015. godine donosi  
 
 
 

Z A K L J U Č A K   
 
 
 

Članak 1. 
 
 Usvaja se Izvješće općinskog načelnika o izvršenju Programa održavanja  komunalne 
infrastrukture u 2014. godini, KLASA: 363-05/14-01/14-01/15, URBROJ: 2188/02-01-15-6 od 9. 
ožujka 2015. godine. 
 
 

Članak 2. 
 
 Izvješće iz članka 1. ovog Zaključka nalazi se u prilogu Zaključka i njegov je sastavni dio, 
ali nije predmet objave. 
 
 

Članak 3. 
 
 Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom vjesniku“ 
Vukovarsko-srijemske županije. 
 

 
 

Predsjednik Općinskog vijeća 
 

                                                                                             Zlatko Kobašević, bacc.oec. 


